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Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

MAGGIORE SIMONE
GIGLIO DAVIDE

DI DIO GABRIELE
SINFONIA ANGELO
VACCA ALYOSHA
CAVALLARO FERDINANDO

OO U WNPRE

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

2005
2000
2004
1983
1998
1971

S14
S14
S10
S10
S7
S11

Societa 50m

Asd Il Sottomarino
Asd Il Sottomarino
Asd All Sporting

Asd Il Sottomarino
Asd Il Sottomarino
4spa Sport Ssd a R.L.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:32.60
01:32.80
01:57.60
02:04.50
02:40.80
02:56.50

Serie

Punti

655.62
654.20
496.60
469.08
440.42
383.06

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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