

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI



100 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	50m	FINALE	Punti
1	MAGGIORE SIMONE	2005	S14	Asd II Sottomarino		01:32.60	655.62
2	GIGLIO DAVIDE	2000	S14	Asd II Sottomarino		01:32.80	654.20
3	DI DIO GABRIELE	2004	S10	Asd All Sporting		01:57.60	496.60
4	SINFONIA ANGELO	1983	S10	Asd II Sottomarino		02:04.50	469.08
5	VACCA ALYOSHA	1998	S7	Asd II Sottomarino		02:40.80	440.42
6	CAVALLARO FERDINANDO	1971	S11	4spa Sport Ssd a R.L.		02:56.50	383.06